
- Vista la ne

si certifica,

mantello gr

l'immediata distinzione della carcassa sopra meglio specificata, mediante interramento in loco, C/da Valle
Bionda, agro de! Comune di Randazzo. sotto vincolo sanitario e in presenza della squadra di Polizia
Ambientale ed Ecologica del Comune di Randazzo.
- Il sotterramento dovrà avvenire ad una profondità sufficiente ad impedire ai carnivori di accedervi e la
carcassa dov

- La notifica

HI ^B

- Pi or. di Catania -

Ordinanza Sindacale n. ?/ del VS-ty-hlh

Oggetto: Distrazione carcassa di n. I equino cavallino deceduto in territorio di Randazzo.

IL SINDACO

M O

la n. 30756/S.V. del 13/03/2017 del Settore Sanità Pubblica Veterinaria di Bronte, con la quale
il decesso di n. I (uno) equino cavallino, privo di microchip di identificazione di sesso F e
gio chiaro, di apparente età superiore ai 15 anni, di proprietario sconosciuto, in C/da Valle-

Bionda, agro del Comune di Randazzo;
- Visto che nella suddetta nota il S.V. ha precisato che non è possibile risalire alla causa mortis
dell'animale in quanto la carcassa trovasi in avanzato stato di putrefazione
- Visto il Regolamento CE n. 1069/2009 e 142/2011;
- Vista la re azione della squadra di Polizia Ambientale ed Ecologica del Comune di Randazzo, prot. n. 4234
del 20/03/2017. che esprime parere favorevole ali'interramento in loco, mediante l'utilizzo di mini
escavatore di proprietà della ditta Campione Vincenzo nato a Randazzo il 16/04/1958 ed ivi residente in via
Raffaello, 27, essendo la carcassa in un luogo impervio e quindi non è stato possibile prelevare l'animale, il
luogo dell' interramento viene identificato in catasto foglio 54. part 1629. C/da Valle Bionda, agro del
Comune di Randazzo. su terreno di proprietà della sig.ra Caldarera Francesca nata a Randazzo il
05/11/1922.

- Ritenuto che per ragioni di igiene e sanità e di tutela della salute pubblica è necessario provvedere
all'immedia a distruzione della carcassa succitata.

ORDINA

rà essere cosparsa da opportuno disinfettante
della presente ordinanza, al Servizio Veterinario e al Servizio Igiene Pubblica dell'ASP distretto

di Bronte e alla squadra di Polizia Ambientale.

UL/S/NDACO
he/le &Mn<'.ioiic -


